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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden RB 1980 ApS
Johannes V. Jensens Alle 18

2000 Frederiksberg

CVR-nr: 34894760
Regnskabsar: 01/01/2017 - 31/12/2017
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L edel sespategning

L edelsen har dags dato behandlet og godkendt arsrapporten for regnskabsaret 1. januar — 31. december 2017
for selskabet.

Arsrapporten aflagges i overensstemmelse med &rsregnskabsioven. Revision er fravalgt for selskabet
0g selskabet opfylder betingelserne herfor.

Det er ledelsens opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og
finansielle stilling pr. 31. december 2017 samt af resultatet af virksomhedens aktiviteter for regnskabsaret
2017.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendel se.

K gbenhavn, den 19/05/2018

Direktion

Sofie Mdller Barkholt
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L edelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet i & 2017 har bestaet i at gjer kapitalandele i andre sel skaber.
Udviklingen i aktiviteter og gkonomiske forhold

Aretsresultat har vaget forventet. Der forventesi & 2017 et positivt resultat.
Begivenheder efter regnskabets afslutning

Ingen.
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Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med érsregnskabsl ovens bestemmel ser for Regnskabsklasse B.
Der er foretaget tilvalg af enkelte regler i regnskabsklasse C.

Generdt

Aktiver indregnes i balancen, nér det som falge af en tidligere begivenhed er sandsynligt, at fremtidige
gkonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets veardi kan males palideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, nér selskabet som falge af en tidligere begivenhed har en retlig eller
faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at fremtidige skonomiske fordele vil fraga selskabet, og
forpligtelsens vaardi kan males palidedigt.

Ved ferste indregning males aktiver og forpligtel ser til kostpris. Maling efter farste indregning sker som
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og maling tages hensyn til forudsigelige risici og tab, der fremkommer, inden arsrapporten
aflaagges, og som be- eller afkragfter forhold, der eksisterede pa balancedagen.

| resultatopgerel sen indregnes indtaegter, i takt med at de indtjenes, mens omkostninger indregnes med de
belgb, der vedrerer regnskabsaret.

Resultatopgerelse

Bruttofortjeneste
Med henvisning til arsregnskabslovens § 32 er nettoomsagtningen ikke oplyst i arsrapporten

Driftsomkostninger
Driftsomkostninger er fragaet i bruttofortjeneste.

Balance

Kapitalandele
Kaitalandele i andre sel skaber opferestil kostpris.

V arebehol dninger
Varebeholdninger opferes til kostpris. Vaardien nedskrives safremt varerne ikke kan sadges til kostprisen.

Tilgodehavender
Tilgodehavender opferes til nominel vaadi. Der hensadtes til tab efter en individuel vurdering.

Gadd
Gadd maestil nomine vaadi.
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Resultatopgerelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

Note 2017 2016
Kr. kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab .........cccoevvevviiiviecceee e, -3.750 -2.595
Personal €omKOSININGEN ....ocvevviiiieiieee e 1 0
Resultat af ordinaer primaar drift ..o -3.750 -2.595
Indtaegter af andre kapitalandele, vaardipapirer og tilgodehavender, 0 293111
der er anlaggSaKLiVEr .....c.oocueeecececece e '
Ordinaart resultat far skat .......cccccovinininieieeee e -3.750 320.516
S B - = Y (=S 0L | T 0 0
ATEISTESUILAL .ottt -3.750 320.516
Fordag til resultatdisponering
OVEITAIT rESUITAE ..o e -3.750 320.516
= L SRR -3.750 320.516
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Balance 31. december 2017

Aktiver

Kapitalandelei tilknyttede virksomheder
Kapitalandele i associerede virksomheder

Finansielle anlaegsaktiver i alt

Anlaggsaktiver i alt ..................
Fremstillede varer og handelsvarer

Varebeholdninger i alt

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder ...........cccccveneeee.

Andre tilgodehavender
Tilgodehavender i alt
Likvide beholdninger

Omsaetningsaktiver i alt

AKtiver i alt oo

Note 2017
kr.

2.029.371

25.000

2.054.371

2.054.371
46.877
46.877

475.962
0

475.962
391
523.230

2.577.601
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2016

kr.
2.029.371
25.000

2.054.371

2.054.371
46.877
46.877

246.584
1.878

248.462
224.391
519.730

2.574.101
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Balance 31. december 2017

Passiver

Registreret kapital MV. .....cccoviiiiiiecee e
OVErfart reSUItal ........cocoveereneseee s

Egenkapital i @lt ....cooeiiiieee e

Gaddsforpligtelser til tilknyttede virksomheder ...........ccccveeeeeee
Gaddsforpligtel ser til associerede virksomheder ...........cccceeneeeee.
Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

socia sikring

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt .......cccooveevvceviecceveeee,

Gaddsforpligtelser i alt .....ocoveviececce

Passiver i alt

Note

2017
kr.
972.000
307.966

1.279.966

1.249.993
43.892

3.750

1.297.635

1.297.635

2.577.601
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2016
kr.
972.000
311.716

1.283.716

1.249.993
40.392

0

1.290.385

1.290.385

2.574.101
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Noter

1. Per sonaleomkostninger

2017 2016

kr. Kr.

Lon og gager 0 0
Pensionsbidrag 0 0
Andre omkostninger til socia sikring 0 0
0 0

Selskabets direktion har ikke modtaget vederlag i regnskabsaret.
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